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ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI 2 

 

Dotyczy:  Konkursu  na:   „Zaprojektowanie   i   wykonanie   świetlnej   dekoracji   świątecznej  Rynku  

                wraz z fontannami, przyległymi uliczkami oraz rondami”. 

 

 

Gmina Miasta Dębica działając w oparciu o zapisy zawarte w rozdziale VI p. 23 regulaminu 

konkursu informuje,  iż od wykonawców wpłynęły zapytania .  Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej. 

 

 

Pytania dotyczące konkursu: 
 
 

Wykonawca A 

Pytanie 1 W jaki sposób należy przedstawić rozwiązania projektowe czy ma być wykonane na 
neutralnym tle czy też ma być wykonane na tle konkretnych lokalizacji i jak to będzie 
interpretowane przez komisję konkursową? 

Odpowiedź 
Zamawiający pozostawia dowolność sposobu przedstawienia rozwiązań projektowych. 

Interpretacja i ocena rozwiązań zostanie dokonana w oparciu o regulamin konkursu. 

Pytanie 2 Czy Zamawiający dopuszcza składanie więcej niż 1 propozycji dekoracji dla danej 
lokalizacji? Jeśli tak, to ile propozycji dekoracji można złożyć? 

Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza złożenie 2 propozycji dekoracji dla danej lokalizacji - zgodnie            

z odpowiedzią do pytania 3. 

Pytanie 3 Czy można zaproponować różne dekoracje w każdym roku obowiązywania umowy 
dla danych lokalizacji i jak to będzie interpretowane przez komisję konkursową? 

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza zaproponowanie różnych propozycji dekoracji na poszczególne 

sezony, dla danej lokalizacji.  

Pytanie 4 Czy kalkulację kosztów należy przedstawić w wersji szczegółowej czy może to być             
w wersji uproszczonej tzn. koszt całkowity danej pozycji bez rozbicia na koszty 
materiałów, robocizny i narzutów. 

Odpowiedź Kalkulację kosztów należy przedstawić w wersji szczegółowej z rozbiciem na materiały, 

robociznę i pozostałe koszty. 

Pytanie 5 Zwracam się z prośbą o udzielenie informacji jakie firmy zakwalifikowały się do konkursu 

pod nazwą: „Zaprojektowanie   i   wykonanie   świetlnej   dekoracji   świątecznej  Rynku 

wraz z fontannami, przyległymi uliczkami oraz rondami” 

Odpowiedź Zamawiający nie udziela informacji o uczestnikach postępowania konkursowego 

zgodnie z art. 121 ust. 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) o brzmieniu: „Zamawiający 

zapewnia, że do rozstrzygnięcia konkursu przez sąd konkursowy niemożliwe jest 

zidentyfikowanie autorów prac konkursowych”.  
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